
А ДМ И Н И С Т РА Ц И Я  
В Е РХ Н Е С А Л Д И Н С К О Г О  ГО РО ДС К О ГО  О К РУ ГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной
программы «Реализация и развитие муниципального управления в 

Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» в 2016 году

В |ЦеЛЯХ РеализаЧии муниципальной программы «Реализация и развитие 
муниципального управления в Верхнесалдинском городском округе до 
2021 год̂ а», утвержденной постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 14.10.2014 № 3147 «Об утверждении муниципальной 
программы «Реализация и развитие муниципального управления в 

ерхнесалдинском городском округе до 2021 года», в соответствии с решением 
Думы городского округа от 16.12.2015 № 406 «Об утверждении бюджета 
Верхнесалдинского городского округа на 2016 год», руководствуясь Уставом 
.Верхнесалдинского городского округа 
П О СТАН О ВЛЯЮ :

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной программы 
«.Реализация и развитие муниципального управления в Верхнесалдинском 
городском округе до 2021 года» в 2016 году (прилагается).

2. Заведующей отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации 
Верхнесалдинского городского округа Л.А. Соколовой представить в Финансовое 
управление администрации Верхнесалдинского городского округа смету расходов.

. Начальнику Финансового управления администрации Верхнесалдинского
городского округа Н.Н. Богдановой производить финансирование расходов в
пределах утвержденных ассигнований на цели, предусмотренные Планом
мероприятии по реализации муниципальной программы «Реализация и развитие
муниципального управления в Верхнесалдинском городском округе до 2021 года» 
в 2016 году.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заведующую организационным отделом администрации Т.А. Матвееву.

Главы администрации городского округа К.С. Ильичев



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа 
от fJL. Л&ГЪ №
«Об утверждении Плана мероприятий по 
реализации муниципальной программы 
«Реализация и развитие муниципального 
управления в Верхнесалдинском городском 
округе до 2021 года» в 2016 году»

П Л А Н
м ероприятий по реализации м униципальной програм м ы  

«Реализация и развитие м униципального управления в В ерхнесалдинском  городском  округе
до 2021 года» в 2016 году

№
пп

Наименование мероприятия Всего рублей
Местный бюджет

В том числе (рублей 
Областной бюджет

)
Федеральный

бюджет

1. Финансовое обеспечение государственных 
полномочий по составлению (изменению и 
дополнению) списков кандидатов в присяжные 
заседатели федеральных судов общей 
юписяикпии

31,6 - - 3 1 ,6

2. Осуществление государственного полномочия 
Свердловской области по определению перечня 
должностных лиц, уполномоченных составлять 
протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных законом 
Свердловской области

О Д - о д
-

3. Осуществление государственного полномочия 
Свердловской области по созданию 
административных комиссий

9 8 3 - 98,3 -



3

№
пп

Наименование мероприятия Всего рублей В том числе (рублей)
Местный бюджет Областной бюджет Федеральный

бюджет
л Обеспечение деятельности оргяног* местного

самоуправления (центральный аппарат)
31489,1 31489,1 -

5. Глава местной администрации (исполнительно
распорядительного органа муниципального 
образования)

1787,1 1787,1 - -

ИТОГО 33406,2 33276,2 98,4 31,6


